I -T jr.-j M ur^a-rm i
í l< ■ P o u s o  A le g r o

ena. a o
i i r ie t e

p i t m l 3'3'

LEI N° 6.674. DE 1° DE AGOSTO DE 2022

Dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua
Maura Aparecida do Amaral Felipe (1969+2021)

Autor: Ver. Dr. Edson

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se RUA MAURA APARECIDA DO AMARAL FELIPE a atual Rua H (SD-H),
com início na Rua Sebastião Inácio Vieira e término na Rua Maria Aparecida Abreu, no Bairro Conjunto
Habitacional Pref. Jorge Antônio Andere (Chapadão II).

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre, 1o de agosto de 2022.

■ n tn  c  u í ' *'i O  -
Cot 3áL» - * K V  ■

. \u  •a-n * • ü /Ô fS f »o
4S.#Q**4i©:{g -j